TỈNH ỦY LAI CHÂU

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 729-CV/BTGTU
V/v tuyên truyền, triển khai Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến tìm hiểu về truyền thống

ngành Tuyên giáo của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày 11 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: - Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh,

- Ban tuyên giáo (tuyên huấn) các huyện ủy, thành ủy,

đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh,

- Các đồng báo cáo viên cấp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 318-KH/BTGTW, ngày 07/7/2023 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm

hiểu về truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng trên Trang Thông tin

điện tử tổng hợp Báo cáo viên. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương; các đồng chí báo cáo cấp tỉnh căn cứ chức năng,

nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện một số nội dung sau đây:

1. Tuyên truyền, triển khai đến cán bộ, đảng viên, công chức, viên

chức, đoàn viên, hội viên, chiến sỹ các lực lượng vũ trang và Nhân dân tích

cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến “Tìm hiểu về

truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng” trên Trang Thông tin điện tử

tổng hợp Báo cáo viên (baocaovien.vn).

2. Báo Lai Châu, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Trang Thông tin

điện tử Tỉnh ủy Lai Châu, Cổng Thông tin điện tử tỉnh và Trang thông tin

điện tử, fanpage của các địa phương, cơ quan, đơn vị đẩy mạnh tuyên

truyền về Cuộc thi.

3. Thể lệ Cuộc thi được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử Tỉnh ủy

Lai Châu (laichau.dcs.vn); hình thức thi: trắc nghiệm trực tuyến trên Trang

Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên (baocaovien.vn), (có kèm theo

Thể lệ Cuộc thi).

4. Thời gian tổ chức Cuộc thi

Cuộc thi được tổ chức từ ngày 17/7/2023 đến hết ngày 06/8/2023,

gồm 3 tuần thi:

- Tuần thứ nhất: từ ngày 17-23/7/2023.

2

- Tuần thứ hai: từ ngày 24-30/7/2023.

- Tuần thứ ba: từ ngày 31/7/2023-06/8/2023.

5. Cách thức tham gia: Truy cập vào website: baocaovien.vn.

6. Giao phòng Tuyên truyền - Báo chí - Xuất bản chủ trì tham mưu

hướng dẫn, triển khai cuộc thi trên địa bàn tỉnh.

Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị; các đồng chí báo cáo viên

cấp tỉnh, cán bộ, công chức, viên chức ngành Tuyên giáo trong toàn tỉnh

triển khai thực hiện tốt nội dung công văn này. Hằng tuần báo cáo kết quả

tham gia hưởng ứng Cuộc thi về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (qua phòng

Tuyên truyền - Báo chí - Xuất bản theo địa chỉ thư công vụ:

pttbcxb.btg@laichau.gov.vn hoặc Email:

phongtuyentruyenbtgtulc@gmail.com).

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Trung ương (b/c),

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Các phòng chuyên môn,

- Lưu VT, TT-BC-XB.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Chí Công

mailto:pttbcxb.btg@laichau.gov.vn
mailto:phongtuyentruyenbtgtulc@gmail.com

		2023-07-11T10:48:14+0700
	Việt Nam
	Lê Chí Công<Le Chi Cong BTG/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-11T13:59:46+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy<Ban Tuyen giao Tinh uy@TULAICHAU> đã ký lên văn bản này!